
Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 1/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

Gerolina da Silva Alves - Prefeita Municipal             Sebastião  Ottoni - Vice – Prefeito 

Paula da Rocha Soares Pires - Procuradora Geral do Município                            Alessandra Leticia Vazquez de Souza – Controladora Geral do Município 

                                                                                                                                                                                                                         Ouvidora Geral do Município 

Adriana Rosimeire Pastori Fini - Secretária Municipal de Educação                   Andreéle Marques André - Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável 

Alex de Oliveira – Secretário Municipal de Saúde                                                     Cleison Vital Rodrigues da Silva - Secretário Municipal de Esportes 

Denise Rodrigues Medis - Secretária Municipal de Finanças                                   Dayane Rosa Peres - Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação 

Glaycon Rodrigues Ignácio - Secretário Municipal de Infraestrutura                     Jurema Nogueira de Matos - Secretária Municipal de Cultura                                

Luciana de Jesus Campos da Silva - Secretária Municipal de Administração     Leticia Rodrigues Feitosa Santana - Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo 

Diário Assinado por 

 

                                                                                                            
 

SUMÁRIO 
 

Gabinete da Prefeita 
Decreto GAB/PGM nº ............................................ 298/2023 

 
GABINETE DA PREFEITA 

 
DECRETO GAP/PGM Nº 298/2023, DE 20 DE DEZEMBRO 
DE 2023 

"Dispõe sobre o resultado do sorteio 

público realizado no âmbito do Programa 

Habitacional Jardim das Oliveiras e 

Jardim dos Ipês, e dá outras 

providências." 

A Prefeita Municipal de Água Clara, Estado de Mato 
Grosso do Sul, GEROLINA DA SILVA ALVES, em pleno 
exercício de seu cargo, no uso de suas atribuições legais; 

CONSIDERANDO a lista definitiva dos inscritos aptos 
e o sorteio público ocorrido na data de 16/12/2023 às 16h no 
Ginásio Municipal de Esportes de Água Clara, conforme 
Decreto Municipal n. 288/2023, 

DECRETA: 
Art. 1º Publica-se no Anexo Único o resultado do 

sorteio público realizado no âmbito do Programa Habitacional. 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.  
Gabinete da Prefeita Municipal, aos vinte dias do mês 

de dezembro do ano de dois mil e vinte e três. 
GEROLINA DA SILVA ALVES 

Prefeita Municipal 
 

ANEXO ÚNICO 
SORTEIO DE QUADRAS E LOTES DO PROGRAMA 

HABITACIONAL JARDIM DAS OLIVEIRAS E 
JARDIM DOS IPÊS 

INSCRIÇÃO LOTEAMENTO  QUADRA LOTE 

1309 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 14 

514 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 8 

826 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 3 

1055 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 1 

214 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 25 

678 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 4 

578 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 15 

1385 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 22 

1252 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 29 

207 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 2 

859 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 2 

839 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 10 

1368 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 9 

650 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 4 

222 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 1 

326 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 9 

29 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 5 

463 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 25 

318 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 7 

209 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 8 

1426 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 10 

128 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 11 

481 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 4 

1590 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 6 

601 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 9 

420 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 9 

329 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 2 

480 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 5 

352 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 26 

1438 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 28 

1458 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 29 

37 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 16 

273 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 30 

955 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 12 

1210 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 10 

103 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 1 

229 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 10 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/


Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 2/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

1580 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 9 

994 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 5 

298 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 3 

683 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 19 

960 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 1 

603 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 23 

1148 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 22 

1409 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 22 

1059 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 13 

716 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 23 

805 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 16 

173 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 9 

457 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 11 

1699 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 15 

914 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 4 

665 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 4 

524 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 2 

169 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 23 

240 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 3 

593 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 8 

517 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 25 

1101 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 18 

1343 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 12 

280 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 17 

375 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 7 

294 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 5 

1121 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 21 

1507 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 14 

1095 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 25 

282 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 17 

1144 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 2 

111 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 9 

546 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 18 

769 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 4 

958 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 3 

794 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 21 

1181 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 2 

27 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 17 

867 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 9 

646 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 26 

1096 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 22 

1532 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 11 

1068 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 17 

722 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 24 

81 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 10 

470 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 25 

342 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 4 

39 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 14 

145 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 22 

200 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 13 

1667 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 1 

954 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 12 

383 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 18 

556 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 7 

1392 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 19 

1394 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 16 

936 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 12 

289 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 12 

1052 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 10 

675 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 18 

1526 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 4 

146 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 3 

1057 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 24 

1560 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 24 

963 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 6 

1024 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 19 

1286 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 16 

1712 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 9 

760 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 17 

615 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 13 

1273 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 17 

923 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 2 

14 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 8 

392 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 3 

1275 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 6 

1245 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 16 

1623 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 1 

1602 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 1 

1200 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 1 

562 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 7 

1447 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 27 

706 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 11 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/


Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 3/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

812 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 2 

1614 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 19 

17 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 14 

1520 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 24 

1576 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 29 

1186 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 11 

1393 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 14 

976 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 5 

345 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 10 

1234 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 8 

1592 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 21 

47 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 26 

1159 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 4 

164 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 16 

1420 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 5 

1278 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 8 

978 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 11 

206 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 23 

1589 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 21 

376 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 28 

733 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 13 

1612 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 20 

239 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 25 

893 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 25 

1298 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 15 

405 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 19 

818 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 23 

677 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 7 

1487 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 17 

831 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 14 

1653 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 6 

90 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 23 

663 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 9 

1251 JD. DOS IPÊS QUADRA 01 4 

1193 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 20 

516 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 11 

258 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 4 

2 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 19 

395 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 24 

216 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 26 

262 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 13 

1306 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 13 

1180 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 7 

821 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 2 

1452 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 20 

613 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 21 

1249 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 3 

962 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 24 

410 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 5 

162 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 18 

662 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 16 

609 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 22 

877 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 1 

45 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 21 

911 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 29 

1565 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 27 

1509 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 27 

202 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 17 

1369 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 13 

551 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 6 

1106 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 20 

343 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 26 

418 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 3 

1547 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 4 

70 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 5 

591 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 3 

1284 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 9 

1269 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 8 

1168 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 8 

919 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 9 

1319 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 23 

1112 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 18 

1702 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 25 

1629 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 10 

322 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 22 

965 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 20 

279 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 14 

1682 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 2 

1421 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 1 

25 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 22 

177 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 2 

1216 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 3 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/


Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 4/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

204 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 15 

396 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 9 

1375 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 17 

248 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 13 

1709 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 3 

1550 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 26 

745 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 11 

504 JD. DOS IPÊS QUADRA 01 2 

120 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 19 

624 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 4 

1483 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 25 

269 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 16 

1672 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 7 

297 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 23 

1265 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 25 

5 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 6 

1066 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 24 

232 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 27 

774 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 13 

1410 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 11 

176 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 18 

580 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 7 

1478 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 4 

549 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 1 

1535 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 13 

1446 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 25 

897 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 5 

305 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 25 

1098 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 21 

287 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 6 

1163 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 7 

1160 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 25 

208 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 20 

684 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 16 

1691 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 18 

1047 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 20 

447 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 12 

1462 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 13 

465 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 9 

974 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 12 

179 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 27 

1283 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 11 

1130 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 19 

926 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 27 

18 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 9 

50 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 3 

1236 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 14 

815 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 16 

623 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 6 

6 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 3 

272 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 12 

934 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 9 

1231 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 18 

293 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 29 

1082 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 23 

1601 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 14 

845 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 17 

489 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 8 

424 JD. DOS IPÊS QUADRA 01 3 

1561 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 13 

1211 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 3 

1183 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 16 

439 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 3 

724 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 16 

1570 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 16 

1671 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 5 

69 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 20 

857 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 19 

1417 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 13 

822 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 27 

1227 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 11 

1633 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 23 

840 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 25 

411 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 5 

797 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 25 

1014 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 9 

809 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 12 

52 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 29 

900 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 9 

85 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 30 

451 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 15 

711 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 20 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/


Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 5/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

979 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 26 

54 JD. DOS IPÊS QUADRA 01 5 

1468 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 17 

1677 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 14 

875 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 22 

234 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 12 

62 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 17 

283 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 10 

1529 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 10 

743 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 15 

228 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 4 

255 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 6 

1401 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 11 

484 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 2 

1514 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 23 

630 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 4 

86 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 24 

767 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 7 

748 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 10 

617 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 15 

84 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 11 

1110 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 16 

1598 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 11 

837 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 11 

181 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 21 

1271 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 7 

182 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 10 

1010 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 3 

1048 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 7 

1164 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 8 

1646 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 19 

1443 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 16 

891 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 5 

533 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 15 

856 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 7 

1322 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 28 

1533 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 30 

87 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 15 

585 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 12 

1384 JD. DOS IPÊS QUADRA 01 7 

1652 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 1 

507 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 18 

931 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 4 

1544 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 29 

1013 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 4 

307 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 26 

1086 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 6 

261 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 3 

382 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 10 

637 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 4 

495 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 12 

1609 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 19 

136 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 9 

1292 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 14 

754 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 16 

1257 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 9 

500 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 14 

1051 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 14 

737 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 12 

1197 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 19 

644 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 8 

55 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 26 

335 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 10 

194 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 20 

1312 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 13 

512 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 13 

242 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 6 

1115 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 23 

312 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 6 

224 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 9 

1123 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 23 

159 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 23 

66 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 15 

157 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 5 

454 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 10 

161 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 1 

148 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 9 

430 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 15 

682 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 28 

541 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 14 

265 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 11 

260 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 9 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/


Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 6/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

42 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 12 

689 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 12 

1579 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 11 

1684 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 3 

588 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 26 

1586 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 9 

1202 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 1 

1167 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 8 

28 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 13 

1303 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 12 

607 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 21 

1277 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 15 

290 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 8 

1637 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 19 

1405 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 24 

579 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 7 

1328 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 11 

1341 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 6 

390 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 3 

1256 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 15 

640 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 24 

1398 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 2 

486 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 25 

939 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 19 

1091 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 28 

664 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 15 

953 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 17 

1639 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 18 

1346 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 6 

631 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 7 

284 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 20 

1345 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 8 

1154 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 21 

140 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 18 

547 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 16 

1268 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 12 

67 JD. DOS IPÊS QUADRA 01 1 

306 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 1 

1196 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 5 

501 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 5 

803 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 5 

471 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 8 

1041 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 15 

1493 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 20 

1175 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 21 

304 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 12 

1201 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 22 

708 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 3 

1395 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 2 

449 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 15 

323 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 2 

918 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 31 

1516 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 26 

243 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 2 

1700 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 6 

824 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 6 

894 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 24 

1472 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 7 

949 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 5 

673 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 2 

1624 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 4 

622 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 4 

802 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 11 

468 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 23 

1627 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 14 

555 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 18 

1162 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 2 

527 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 10 

861 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 2 

496 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 8 

751 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 15 

1353 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 24 

158 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 10 

235 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 10 

163 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 11 

721 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 24 

1599 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 15 

1440 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 23 

548 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 5 

932 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 12 

1350 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 19 

61 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 27 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/


Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 7/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

89 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 7 

1488 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 16 

606 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 19 

1304 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 9 

485 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 7 

443 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 12 

1564 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 20 

386 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 1 

889 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 3 

1049 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 14 

1259 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 22 

1693 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 14 

766 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 25 

398 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 1 

1076 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 20 

520 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 21 

1713 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 24 

816 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 17 

1333 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 19 

1661 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 17 

244 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 23 

249 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 4 

1536 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 6 

133 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 8 

668 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 3 

1150 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 13 

910 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 9 

810 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 7 

1546 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 1 

1114 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 15 

256 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 13 

1585 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 25 

64 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 5 

1078 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 7 

1701 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 3 

462 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 2 

1320 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 18 

575 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 22 

105 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 14 

1132 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 6 

1209 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 13 

88 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 21 

487 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 27 

149 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 7 

718 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 22 

1444 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 1 

977 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 27 

1418 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 22 

1674 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 10 

1448 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 22 

1042 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 25 

1501 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 22 

1313 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 4 

1242 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 4 

1122 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 8 

1253 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 6 

1233 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 9 

511 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 4 

441 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 8 

189 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 14 

313 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 3 

1485 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 10 

1650 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 7 

338 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 27 

355 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 2 

1663 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 11 

795 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 7 

968 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 8 

1124 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 28 

1046 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 4 

1266 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 11 

616 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 21 

742 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 14 

264 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 20 

907 JD. DOS IPÊS QUADRA 01 6 

771 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 17 

215 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 3 

834 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 14 

1188 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 6 

1019 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 1 

1620 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 13 

566 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 8 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/


Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 8/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

557 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 12 

456 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 12 

109 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 20 

595 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 9 

1300 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 2 

596 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 5 

1554 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 7 

402 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 8 

366 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 2 

1647 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 6 

1460 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 21 

1655 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 13 

1338 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 24 

568 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 5 

1155 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 15 

1610 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 6 

371 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 14 

170 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 5 

1521 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 9 

1228 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 8 

1100 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 12 

74 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 5 

1005 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 18 

1340 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 24 

705 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 9 

789 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 21 

629 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 10 

1136 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 4 

1391 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 11 

1073 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 11 

1482 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 17 

24 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 21 

415 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 13 

319 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 24 

236 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 19 

113 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 6 

1618 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 2 

506 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 1 

1088 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 15 

1225 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 02 21 

404 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 14 

883 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 2 

385 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 13 

134 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 22 

1402 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 2 

785 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 18 

971 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 27 

1149 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 20 

567 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 11 

1134 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 11 

1348 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 23 

700 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 3 

1295 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 3 

205 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 13 

887 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 1 

73 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 4 

1016 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 23 

783 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 5 

584 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 19 

327 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 13 

574 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 10 

1613 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 22 

1069 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 24 

959 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 17 

586 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 8 

1156 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 23 

1703 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 3 

1495 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 25 

1512 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 20 

1408 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 1 

172 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 12 

1008 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 21 

1497 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 4 

1064 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 5 

1616 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 4 

880 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 5 

1172 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 6 

525 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 16 

1279 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 12 

744 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 27 

577 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 7 

1597 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 17 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/


Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 9/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

807 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 21 

494 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 2 

1174 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 14 

975 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 16 

1379 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 24 

1515 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 2 

612 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 14 

1635 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 22 

360 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 8 

1587 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 1 

1117 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 6 

278 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 6 

1551 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 7 

972 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 18 

183 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 27 

1337 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 28 

122 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 2 

819 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 15 

1075 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 23 

1389 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 27 

1450 JD. DOS IPÊS QUADRA 16 10 

1628 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 4 

373 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 12 

1208 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 8 

425 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 6 

119 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 9 

1103 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 4 

643 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 16 

126 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 6 

334 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 10 

1716 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 5 

36 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 28 

1336 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 5 

369 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 12 

830 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 14 

712 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 7 

917 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 10 

1559 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 13 

1104 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 20 

1157 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 18 

1362 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 11 

1577 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 22 

1555 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 11 

1357 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 5 

576 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 15 

1457 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 2 

1454 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 4 

389 JD. DOS IPÊS QUADRA 07 10 

1125 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 10 

1079 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 6 

522 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 09 7 

1054 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 20 

351 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 23 

331 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 22 

786 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 25 

1285 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 2 

440 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 19 

310 JD. DOS IPÊS QUADRA 10 19 

559 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 7 

1696 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 11 

1099 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 3 

1582 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 18 

1370 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 16 

1267 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 8 

1169 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 15 

730 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 17 

772 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 10 

1241 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 13 

565 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 17 

104 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 23 

690 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 12 

1126 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 17 

1310 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 1 

1039 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 8 

1430 JD. DOS IPÊS QUADRA 06 3 

1109 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 26 

1523 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 5 

1305 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 2 

1548 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 23 21 

642 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 08 20 

259 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 6 

906 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 6 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/


Nº  946/2023 EDIÇÃO EXTRA ÁGUA CLARA – MS, QUARTA-FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ANO III 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 10/10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

 

231 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 3 

1027 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 15 

991 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 20 

947 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 16 

539 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 10 

1230 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 20 

1185 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 14 

1439 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 22 

1698 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 16 

466 JD. DOS IPÊS QUADRA 13 5 

1621 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 8 

1557 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 11 

1641 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 21 

473 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 20 

505 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 1 

1396 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 17 

770 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 28 

654 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 8 

303 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 05 18 

838 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 1 

459 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 01 1 

363 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 8 

657 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 10 

1617 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 7 

1072 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 5 

552 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 3 

218 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 4 

553 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 13 

1171 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 1 

1400 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 26 

738 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 22 24 

614 JD. DOS IPÊS QUADRA 08 1 

554 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 3 

1067 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 03 13 

225 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 8 

1224 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 14 28 

1363 JD. DOS IPÊS QUADRA 04 13 

1332 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 1 

666 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 06 18 

98 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 22 

407 JD. DOS IPÊS QUADRA 02 5 

365 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 9 

710 JD. DOS IPÊS QUADRA 17 26 

1323 JD. DOS IPÊS QUADRA 14 7 

356 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 12 

937 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 07 2 

1029 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 24 1 

1456 JD. DOS IPÊS QUADRA 12 8 

152 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 04 6 

94 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 6 

1504 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 9 

750 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 10 

180 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 21 10 

499 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 16 12 

1119 JD. DOS IPÊS QUADRA 18 7 

874 JD. DOS IPÊS QUADRA 05 15 

221 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 18 21 

634 JD. DOS IPÊS QUADRA 03 7 

502 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 15 18 

1191 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 17 28 

851 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 26 19 

1475 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 25 24 

421 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 1 

324 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 2 

652 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 3 

361 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 4 

211 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 5 

692 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 6 

154 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 7 

1129 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 8 

436 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 9 

1081 JD. DAS OLIVEIRAS QUADRA 20 10 

 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/

		2023-12-20T14:59:27-0400
	ANDREA DE SOUZA TAMAZATO DA SILVA:60961481153




